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SUNUŞ 
 

Değerli Paydaşlarımız, 

Dünyamız, iklim değişikliği, kaynakların tükenmesi ve çevresel tahribat gibi giderek derinleşen 

sürdürülebilirlik sorunlarıyla karşı karşıya gelmektedir. Bu zorluklar, yalnızca hükümetlerin ya da özel 

sektörün değil, aynı zamanda bilgi üreten, geleceği şekillendiren üniversitelerin de sorumluluğundadır. 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi olarak, topluma ve çevreye karşı sorumluluğumuzun bilinciyle 

sürdürülebilirliği temel değerlerimizden biri olarak benimsiyoruz. Eğitim, araştırma ve toplumsal katkı 

faaliyetlerimizi; çevresel, sosyal ve yönetişim ilkeleriyle uyumlu biçimde dönüştürmeye devam 

etmekteyiz. 

Bu rapor, Üniversitemizin sürdürülebilirlik yolculuğundaki gelişmeleri, atmakta olduğumuz somut 

adımları ve geleceğe yönelik hedeflerimizi şeffaf bir şekilde kamuoyuyla paylaşma iradesinin bir 

göstergesidir. Enerji verimliliğinden atık yönetimine, kapsayıcılıktan toplumsal katkı projelerine kadar 

birçok alanda gerçekleştirdiğimiz çalışmaları bu raporda sizlerle buluşturuyoruz. 

Sürdürülebilir bir gelecek, ancak iş birliği ve ortak akılla mümkündür. Bu doğrultuda, öğrencilerimizden 

akademisyenlerimize, idari personelimizden dış paydaşlarımıza kadar tüm bileşenlerimizin katkılarına 

yürekten teşekkür ediyoruz. 

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. 

 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi  
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BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nin köklü geçmişi, 1845 yılında Osmanlı Padişahı II. Mahmud’un eşi ve 

Sultan Abdülmecid’in annesi Bezmiâlem Valide Sultan tarafından kurulan Gureba-i Müslimin 

Hastanesi’ne dayanmaktadır. Döneminin en ileri tıbbi uygulamalarını, yoksul ve muhtaç bireylere 

ulaştırma amacıyla vakfedilen bu müessese, yaklaşık iki asır boyunca toplum sağlığına kesintisiz hizmet 

sunarak Türkiye’nin en eski sağlık kuruluşları arasında yer almıştır. Bu tarihsel birikim üzerine inşa edilen 

ve 2010 yılında T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından kurulan Bezmiâlem Vakıf 

Üniversitesi, ülkemizin ilk sağlık temalı vakıf üniversitelerinden biri olarak faaliyet göstermektedir. 

Üniversite bünyesinde Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık ve Sağlık Bilimleri Fakülteleri, Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, enstitüler ve birçok araştırma merkezi yer almakta; çağdaş bilgiyle donanmış, etik 

değerlere bağlı, topluma duyarlı sağlık profesyonelleri yetiştirilmektedir. 

Merkez kampüsünün yanı sıra Eyüp sultan Yerleşkesi, Sultangazi İlhan Varank Yerleşkesi ve Bezmiâlem 

Vakıf Üniversitesi Dragos Hastanesi ile hizmet ağını genişleten Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, modern 

teknolojilerle donatılmış derslikleri, simülasyon laboratuvarları, klinikleri ve uygulama atölyeleriyle 

öğrencilere üst düzeyde teorik ve pratik eğitim sunmaktadır. Kurucusu Bezmiâlem Valide Sultan’ın vakıf 

anlayışından ilham alan üniversite; mezun ettiği hekimler, diş hekimleri, eczacılar ve diğer sağlık 

profesyonelleri aracılığıyla, ülkenin dört bir yanında sağlık hizmetlerinin niteliğini artırmaya yönelik 

katkılarını sürdürmektedir. 

Sağlık alanında sürdürülebilir uygulamaların geliştirilmesi ve toplumsal etkinin artırılması misyonuyla 

hareket eden Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, bu doğrultuda hazırladığı sürdürülebilirlik raporuyla 

çevresel, sosyal ve yönetişim alanlarındaki performansını şeffaf bir biçimde ortaya koymayı 

amaçlamaktadır. Üniversitemiz, yalnızca akademik ve sağlık alanlarında değil; aynı zamanda çevresel 

sorumluluk, toplumsal katkı ve kurumsal yönetişim açısından da sürdürülebilir bir gelecek inşa etme 

hedefiyle çalışmalarını sürdürmektedir. 

Vizyonumuz  

Eğitim ve sağlık hizmetlerinde örnek alınan, bilime yön veren, vakıf kültürünü yaşatan öncü sağlık 

üniversitesi olmaktır.  

Misyonumuz  

Modern bilim ve teknolojiyi medeniyet değerlerimiz ışığında kullanarak sağlık profesyonellerini ve 

bilim insanlarını yenilikçi eğitim modelleriyle yetiştirmek, ürüne ve hizmete dönüşen araştırmalar 

yapmak, kaliteli ve erişilebilir sağlık hizmeti sunmak ve toplumun sağlık düzeyini yükseltmektir.  

Değerlerimiz  

• Vakıf kültürü  

• Bilimsellik 

• Etik değerlere bağlılık 

• Liyakat  

• Hakkaniyet 

• Şeffaflık 

• Yenilikçilik 

• Aidiyet 

• Sonuç Odaklı 

• Sürdürülebilirlik 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK OFİSİ ÇALIŞMALARI 
Sürdürülebilirlik Ofisi çalışmaları, Üniversitenin misyonuna uygun sosyal, çevresel ve ekonomik 

sürdürülebilirlik politikaları ve bu doğrultuda stratejiler geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak 

amacıyla planlanmıştır. Ofis, YÖK 2030 vizyonu, Türkiye Kalkınma Planları ve Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu faaliyetleri izler, değerlendirir ve tüm birimlerle iş birliği 

içinde bu amaçlara yönelik çalışmaları destekler. Üniversitenin sürdürülebilirlik politikaları 

doğrultusunda birimlere rehberlik eder, sürdürülebilirlik odaklı başarı sıralamalarına yönelik stratejiler 

geliştirir. Sürdürülebilirlik Ofisi, tüm bu faaliyetleri; toplumsal, çevresel, sosyal, ekonomik ve yönetsel 

alanları kapsayan disiplinler arası bir yaklaşımla, üniversitenin iç ve dış paydaşlarıyla iş birliği içinde 

araştırma, geliştirme, uygulama ve eğitim faaliyetlerini bütüncül bir şekilde yürüterek gerçekleştirir. 

Ofisin faaliyet alanları; 

1. Üniversitenin stratejileri doğrultusunda sürdürülebilirlik yaklaşımının uygulanmasını sağlayarak 
bu doğrultuda hedefler belirlemek, takip etmek, ölçmek, değerlendirmek, iyileştirmek, 
raporlamak ve yönetime sunmak. 

2. Üniversitenin sürdürülebilirlik politikalarının oluşturulmasına rehberlik etmek ve 
uygulanmasına katkı sunmak. 

3. Üniversitenin ulusal ve uluslararası sıralamadaki durumunu takip ederek sıralamada yer alması 
ve mevcut sıralamalarının yükseltilmesi için Kalite Akreditasyon ve Derecelendirme Ofisi ile 
ortak çalışmalar yapmak. 

4. Sürdürülebilirlik faaliyetleri kapsamında “Yeşil Kampüs” çalışmalarını sürdürmek, binalarda 
sürdürülebilirlik standartlarını teşvik etmek ve birimler ile iş birliği yapmak. 

5. Üniversitenin enerji kaynaklarının etkin kullanılması konusunda birimler ile iş birliği yapmak ve 
Üniversitenin sürdürülebilirlik ekosisteminde yer alan birimler, komisyon ve ilgili öğrenci 
kulüpleri ile koordinasyonu sağlamak.  

6. Ülkemizin güncel Kalkınma Planında yer alan ilgili sürdürülebilir kalkınma amaçlarının 
Üniversite bünyesinde uygulanması için çalışmalar yürütmek. 

7. Üniversitenin, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları kapsamına giren 
faaliyetlerini takip etmek ve bu doğrultuda tüm ilgili birimlerle iş birliği yapmak. 

8. Üniversiteye ait sürdürülebilirlik çalışmalarını içeren yıllık sürdürülebilirlik raporunu hazırlamak 
ve Yönetime sunmak. 

9. Çevresel etki faaliyet alanlarına (atık yönetimi, su yönetimi, enerji yönetimi, sürdürülebilir 
ulaşım, sürdürülebilir arazi yönetimi, biyolojik çeşitlilik ve ekosistemin korunması ve 
sürdürülebilir kullanımı, iklim değişikliği) yönelik komisyonlar, proje grupları, ilgili öğrenci 
kulüpleri ile koordinasyonu sağlamak.  

10. Sosyal etki faaliyet alanlarında (güvenli ve sürdürülebilir gıda, gıda güvenliğinin denetlenmesi, 
erişilebilir ve engelsiz üniversite, çevre ve halk sağlığı, sürdürülebilir eğitim) çalışmaların 
yapılabilmesi için komisyonlar, proje grupları, ilgili öğrenci kulüpleri ile koordinasyonu 
sağlamak.  

11. Sürdürülebilirlik alanında kurum içinde disiplinler arası araştırma, geliştirme ve eğitim 
faaliyetlerini teşvik etmek, akademik çalışmalar yürütmek ve yürütülen faaliyetlere destek 
vermek. 

12. Toplumun, paydaşların sürdürülebilirlik farkındalığını, inovasyon yetkinliklerini artırmak ve 
sürdürülebilir yaşam kültürü oluşturmak amacıyla eğitim faaliyetleri, çalıştay, seminer, atölye 
düzenlemek; sosyal sorumluluk projeleri ve sertifika programlarının yürütülmesine destek 
olmak. 

13. Yerel yönetimler, STK’lar ve özel sektörle sürdürülebilirlik iş birlikleri kurmak. 
14. Sürdürülebilirlik ofisinin web sayfasının güncelliğini sağlamak. 
15. Müfredatta sürdürülebilirlik odaklı ders ve modülleri teşvik etmek. 
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16. Üniversitenin ulusal ve uluslararası görünürlüğünün artırılmasına yönelik çalışmalar 
gerçekleştirmek. 
 

Vizyonumuz  

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'ni hem yerel hem de küresel düzeyde sürdürülebilir bir model olarak öne 

çıkarmaktır. Üniversite genelinde sürdürülebilirlik değerlerini benimseyen bir kültür oluşturarak, 

öğrencilerimizi, akademik ve idari personelimizi bu önemli konuda eğitmeyi ve bilinçlendirmeyi 

amaçlıyoruz. Araştırma ve yenilikçilik alanında öncü projeler geliştirerek, toplumsal ve çevresel etkileri 

olan çalışmalar yaparak, gelecek nesillere daha sürdürülebilir bir dünya bırakma hedefimizi 

gerçekleştiriyoruz. 

Misyonumuz  

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi olarak, sürdürülebilirliği eğitim, araştırma ve yönetim süreçlerimizin temel 

bir parçası haline getiriyoruz. Bilgi ve yenilikçilikle beslenen bir yaklaşımla, topluma ve çevreye karşı 

sorumluluklarımızın bilincinde olarak öğretim, bilimsel araştırma ve üniversite yönetimi alanlarında 

sürdürülebilirlik ilkelerini benimseyerek ve uygulayarak toplumsal fayda sağlamayı hedefliyoruz. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA 
Gelecek kuşakların ve günümüz kuşakların ihtiyaçlarını karşılayabilecek bir kalkınma modeli olan 

“sürdürülebilir kalkınma”, üretimde yaşanan gelişmeler, sanayi devriminin başlangıcı, dünyada oluşan 

ekolojik krizler sonucunda 20. yüzyıl sonlarına doğru dünya gündeminde yer alarak 1990’lı yıllarda 

imzalanan uluslararası antlaşmalarla küresel bir uygulama planı haline gelmiştir. 

Sürdürülebilir kalkınma anlayışı, tek pencerede incelememek beraber ekonomik, sosyal gelişme, iş 

modelleri, yaşam tarzı gibi birçok alanda "sürdürülebilirlik" esaslı bir ortak paydada hareket etmek 

üzerine kurulur bir platformdur. 

Çevre ile sosyoekonomik gelişme arasındaki ilişkilerin iyi kurgulanması, kalkınma stratejilerinin 

uygulanmasını kolaylaştırır ve gelecekteki temel ihtiyaçların karşılanmasında kritik öneme sahiptir. Bu 

yüzden büyümenin hangi sınırdan sonra çevresel felaketlere yol açacağı belirli olmadığından dolayı 

çevresel bozulma çoğu zaman geri döndürülemez olabilmektedir. Geçmiş deneyimler bu yaklaşımın 

önemini daha iyi vurgulamaktadır. Geçmiş deneyimleri baz alarak sürdürülebilirlik kalkınma anlayışını 

benimseyerek ilerlemek gerekmektedir. 

Ekonomik, kültürel ve sosyal konuların kitleler üzerinde yaygın bir etkiye sahip olduğu, çevre 

sorunlarının her geçen gün arttığı, sağlık, eğitim gibi herkesi doğrudan etkileyen konulardaki 

gelişmelerin yükselişe geçtiği günümüz koşullarında, kurumsal bilgi yönetimi süreçlerinde 

sürdürülebilirlikle ilgili faaliyetler kurumlar için bir zorunluluk haline gelmiştir. Üniversitelerin 2030 

SKA’lara ulaşma süreçlerine entegre edilmesi, küresel zorlukların ele alınmasında kritik bir rol 

oynamaktadır. Misyon ve vizyonu gereği önemli bilgi ve eğitim merkezleri olarak üniversiteler, sosyal 

açıdan eşitlikçi, ekonomik açıdan sürdürülebilir ve çevresel açıdan duyarlı uygulamaların teşvik 

edilmesine katkıda bulunan kurumlardır. Üniversiteler öğrencileri, öğretim üyeleri, akademik idari 

personeli ve mezunları ile sürdürülebilir büyümenin geliştirilmesinde öncü kurumlar olarak 

sürdürülebilir kalkınma amaçlarının tüm maddeleri ile ilişkili çeşitli faaliyetlerde bulunmaktadır. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKTE BEZMİALEM 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, “Sürdürülebilirlikte Bezmiâlem” ekseninde, eğitim-öğretim, araştırma 

ve geliştirme, sosyal sorumluluk, çevresel farkındalık, iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik konularını 

önemsemekte ve “Yeşil Kampüs” olma hedefi ile çalışmalarını gerçekleştirmektedir. Bu hedeflere 

ulaşmak için, Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir kalkınma için 17 Küresel Amacını da yol gösterici 

olarak kullanmaktadır.  

Üniversitemiz, sürdürülebilirlikle ilgili konulara dikkat çeken ve çevre bilinci konusunda küresel 

farkındalık yaratmayı amaçlayan bir platform olan UI GreenMetric (Dünya Çevreci Üniversiteler 

Sıralaması) sonuçlarına göre 2024 yılında, Türkiye’de 81., dünyada ise 821. sırada yer almıştır. Titizlikle 

yürütülen bu çalışmalarla üniversitemizde bu alanda farkındalık yaratılmış ve geliştirilebilirliğin 

arttırılması hedeflenmiştir. 

Bu sıralamalar çerçevesinde, hava koşulları, çevre kirliliği, iklim değişikliği, su kıtlığı ve küresel ısınmayla 

ilgili sorunlar, yenilenebilir enerji kullanımı, sıfır atık gibi tespitler oluşturulmuştur. Bu tespitler 

doğrultusunda üniversitemize olumlu ve olumsuz hususlar noktasında etkileri belirlenmiştir. Bu 

hususlar çerçevesinde üniversitemiz aksiyona geçmiştir.  

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI (SKA) İLE BEZMİÂLEM VAKIF 

ÜNİVERSİTESİ UYGULAMALARI 
 

SKA-1 Yoksulluğa Son 

 

Amaç:  

2030 yılına kadar herkes için, her yerde yoksulluğun ve yoksunluğun 

tüm biçimlerinin ortadan kaldırılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda, 

temel hizmetlere erişimin sağlanması, sosyal koruma sistemlerinin 

güçlendirilmesi, ekonomik fırsatların artırılması ve dezavantajlı 

gruplara yönelik destek mekanizmalarının geliştirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, 

toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek ekonomik dezavantaj yaşayan bireylere sağlık, eğitim 

ve sosyal destek alanlarında fırsat eşitliği sağlamayı hedeflemektedir. 

• Sağlık Hizmetlerinde Erişim: Üniversite hastanesi, gelir düzeyi düşük veya sosyal güvencesi 

olmayan bireylere ücretsiz veya indirimli sağlık hizmetleri sunmaktadır. Sosyal hizmet birimi 

aracılığıyla ihtiyaç sahibi hastalar tespit edilmekte, tedavi ve ilaç desteği sağlanmaktadır. 

• Eğitimde Fırsat Eşitliği: Üniversitemiz, başarılı ancak maddi imkânları sınırlı öğrencilere 

yönelik burs ve indirim programları sunarak eğitimde eşitlik desteklenmektedir. 

• Toplumsal Katkı ve Kamu Politikalarına Destek: Üniversite, yoksullukla mücadeleye yönelik 

ulusal stratejilere ve yerel yönetimlerin sosyal destek projelerine katkı sunmaktadır. 

Akademisyenlerimiz ilgili politika çalışmalarına uzmanlık desteği sağlamakta; öğrencilerimiz 

gönüllülük ve sosyal sorumluluk projelerinde aktif rol almaktadır. 
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• Sosyal Duyarlılık Projeleri: Sosyal etkinliklerimiz arasında, ihtiyaç sahiplerine yönelik sağlık 

taramaları, gıda ve giyim yardımları, toplum sağlığı eğitimleri ve dezavantajlı bölgelerde 

yürütülen gönüllü hizmetler yer almaktadır. 

• Vakıf Destekleri: Kurucumuz olan Bezmiâlem Valide Sultan Vakfı’nın tarihsel misyonu 

doğrultusunda, “insan odaklı yardım ve destek anlayışı” günümüzde de sürdürülmektedir. Bu 

vakıf kültürü, üniversitemizin her bireyin insanca yaşam hakkına sahip olması yönündeki 

sürdürülebilirlik vizyonunu şekillendirmektedir. 

 

SKA-2 Açlığa Son 

 

Amaç:  

Yeryüzündeki açlığın ve yetersiz beslenmenin ortadan kaldırılması, 

herkes için güvenli, besleyici ve yeterli gıdaya erişimin sağlanması 

hedeflenmektedir. Ayrıca sürdürülebilir tarım uygulamalarının 

yaygınlaştırılması, gıda güvenliği ve besin kalitesinin artırılması, 

toplumun sağlıklı beslenme alışkanlıkları konusunda bilinçlendirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, sağlıklı 

beslenmeyi ve güvenli gıdaya erişimi bir insan hakkı olarak görmektedir. Üniversite, öğrenciler, 

akademik-idari personel ve toplum genelinde beslenme bilincini artırmaya, güvenli gıda tedarikine ve 

sürdürülebilir tüketim alışkanlıklarına yönelik çeşitli uygulamalar yürütmektedir. 

• Güvenli ve Sağlıklı Gıdaya Erişim: Üniversite yemekhanesi ve kafeteryalarında sunulan 

gıdaların besin güvenliği standartlarına uygunluğu düzenli olarak denetlenmekte; hijyen, kalite 

ve içerik kontrolleri Beslenme ve Diyetetik Bölümü uzmanlarının katkılarıyla yürütülmektedir 

• Yerel ve Sürdürülebilir Tedarik: Üniversite, kampüslerde sunulan gıda ürünlerinin yerel 

üreticilerden temin edilmesine öncelik vererek hem karbon ayak izini azaltmakta hem de 

bölgesel kalkınmaya destek sağlamaktadır. 

• Farkındalık ve Eğitim Faaliyetleri: Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından toplum sağlığına 

katkı sunmak amacıyla düzenli olarak bilinçlendirme seminerleri, atölye ve kurslar 

gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda yapılan bazı etkinlikler şunlardır: 

• Toplum Hizmetine Katkı: Üniversite öğrencileri, özellikle beslenme ve gıda güvenliği 

farkındalığı oluşturmak amacıyla okullarda, huzurevlerinde ve kamu kurumlarında sosyal 

sorumluluk projeleri yürütmektedir. 

• Sürdürülebilirlik Kültürünün Yaygınlaştırılması: Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, sağlıklı yaşam ve 

sürdürülebilir tüketim alışkanlıklarının üniversite topluluğu içinde yaygınlaşması için eğitim, 

bilgilendirme ve uygulama çalışmaları gerçekleştirmektedir 
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SKA-3: Sağlıklı Bireyler 

 

Amaç: 

Tüm yaş gruplarında sağlıklı ve kaliteli yaşamın güvence altına alınması, 

toplum sağlığının güçlendirilmesi ve herkesin sağlık hizmetlerine adil 

erişiminin sağlanması hedeflenmektedir. Bu amaç doğrultusunda, 

fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden tam bir iyilik halinin sürdürülebilmesi 

için koruyucu sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması, sağlıklı yaşam 

biçimlerinin teşvik edilmesi ve sürdürülebilir sağlık sistemlerinin 

desteklenmesi amaçlanmaktadır. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, “sağlık temelli bir üniversite” kimliğinden hareketle bireylerin ve 

toplumun yaşam kalitesini artırmaya yönelik kapsamlı sağlık hizmetleri, eğitim faaliyetleri ve toplumsal 

katkı projeleri yürütmektedir. 

• Sigarasız Kampüs Politikası: Üniversite, “Sigarasız Kampüs” anlayışı doğrultusunda belirli 

alanlarda sigara kullanımını tamamen yasaklamış; öğrenci, personel ve ziyaretçiler için 

dumansız hava sahası uygulamasını hayata geçirmiştir. 

• Toplum Sağlığına Katkı: Üniversitemiz, yerel halka yönelik olarak hijyen, sağlıklı beslenme, aile 

planlaması, fiziksel aktivite ve psikolojik iyi oluş konularında eğitimler, seminerler ve 

bilinçlendirme etkinlikleri düzenlemektedir. 

• Öğrenci Sağlığı ve Refahı: Öğrencilerin cinsel sağlık, ruh sağlığı ve psikolojik destek 

gereksinimlerine yönelik farkındalık çalışmaları, rehberlik hizmetleri ve danışmanlık faaliyetleri 

planlı şekilde yürütülmektedir. 

• Sağlıkta Ortaklıklar ve Projeler: Üniversite; kamu kurumları, yerel yönetimler ve uluslararası 

kuruluşlarla iş birliği içinde toplum sağlığını artırmayı hedefleyen projelerde aktif rol almaktadır. 

• Sürdürülebilir Sağlık Ekosistemi: Tüm personel ve öğrenciler, çevresel sürdürülebilirlik 

bilinciyle hareket etmekte; karbon ayak izini azaltan, biyoçeşitliliği destekleyen ve çevre dostu 

uygulamaların yer aldığı bir ekosistem içinde faaliyet göstermektedir. 

• Sağlık Hizmetlerinde Öncelikli Alanlar: Üniversite Hastanesi, üreme sağlığı, anne-çocuk sağlığı, 

bulaşıcı ve kronik hastalıkların önlenmesi, ruh sağlığı, trafik güvenliği ve çevresel sağlık 

konularında bilimsel çalışmalar, hizmetler ve farkındalık projeleri yürütmektedir. 

• Sağlıkta Eğitim ve Bilimsel Liderlik: Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, tıp ve sağlık bilimleri alanında 

ürettiği bilimsel bilgi, eğitim programları ve araştırma faaliyetleriyle ulusal ve uluslararası 

düzeyde sağlık sistemlerinin gelişimine katkı sağlamayı sürdürmektedir. 
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SKA-4: Nitelikli Eğitim 

 

Amaç: 

Herkes için kapsayıcı, eşitlikçi ve kaliteli eğitimin güvence altına 

alınması, yaşam boyu öğrenme fırsatlarının güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. Bu kapsamda bireylerin bilgiye erişimini artırmak, 

beceri gelişimini desteklemek ve toplumsal farkındalığı güçlendirmek 

suretiyle sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak amaçlanmaktadır. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, eğitimde kaliteyi ve fırsat eşitliğini ön planda tutarak öğrenciler, çalışanlar 

ve toplum genelinde sürdürülebilir bir öğrenme kültürü oluşturmayı hedeflemektedir. Üniversite, sağlık 

temelli akademik yapısını, toplumsal katkı ve yaşam boyu öğrenme anlayışıyla bütünleştirmektedir. 

• Kapsayıcı ve Erişilebilir Eğitim: Üniversite, tüm bireylerin eğitim fırsatlarına eşit biçimde 

erişebilmesini sağlamak amacıyla burs, danışmanlık ve rehberlik destekleri sunmaktadır. 

Dezavantajlı grupların eğitimde temsilini artıracak uygulamalar geliştirilmiştir. 

• Yaşam Boyu Öğrenme ve Sürekli Eğitim: Bezmiâlem Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) aracılığıyla, 

bireylerin kişisel ve mesleki gelişimini destekleyen sertifika programları, atölyeler ve çevrimiçi 

eğitimler düzenlenmektedir. Bu faaliyetlerle, toplumun her kesimine ulaşarak eğitime 

erişilebilirlik artırılmaktadır. Üniversite, bireylerin mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek 

amacıyla SEM aracılığıyla çeşitli sertifika programları sunmaktadır. Örneğin, Aile Danışmanlığı, 

Hastanelerde Sağlık Yöneticiliği ve Temel İşaret Dili Eğitimi gibi programlar, katılımcıların 

uzmanlık kazanmalarını sağlamaktadır. 

• Toplumsal Farkındalık ve Değerler Eğitimi: Üniversite, insan hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği, 

çevre bilinci, kültürel çeşitlilik, sağlık ve barış kültürü gibi konularda seminerler, paneller ve 

sosyal sorumluluk projeleri düzenleyerek öğrenci ve personel farkındalığını güçlendirmektedir. 

• Dijital Eğitim ve Uzaktan Erişim: Eğitim teknolojilerinin etkin kullanımıyla, çevrimiçi dersler, 

elektronik veri tabanları ve dijital öğrenme platformları aracılığıyla bilgiye her yerden erişim 

sağlanmaktadır. Bu uygulamalar, sürdürülebilir ve kapsayıcı bir eğitim ekosisteminin oluşmasına 

katkı sunmaktadır. 

• Eğitimde Kalite Güvencesi: Üniversitede yürütülen tüm eğitim faaliyetleri, kalite güvence 

sistemleri, akreditasyon süreçleri ve sürekli iyileştirme mekanizmaları ile desteklenmekte; bu 

sayede akademik mükemmeliyetin sürdürülebilirliği sağlanmaktadır. 

• Toplumsal Katkı: Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, yerel yönetimler, kamu kurumları ve 

uluslararası kuruluşlarla iş birliği içinde, eğitim yoluyla sosyal gelişimi destekleyen projelerde 

aktif rol üstlenmektedir. 

• Uluslararası İş Birlikleri: Dünyanın 35 farklı ülkesinden saygın 68 üniversite ile iş birliği yaparak, 

eğitim kalitesini artırmakta ve uluslararası deneyim kazandırmaktadır 
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SKA-5: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

 

Amaç: 

Kadınların ve kız çocuklarının her alanda güçlenmesini, toplumsal 

hayata eşit katılımını ve cinsiyet temelli ayrımcılığın ortadan 

kaldırılmasını sağlamak amaçlanmaktadır. Bu hedef doğrultusunda 

eğitim, istihdam, sağlık ve karar alma mekanizmalarında eşit fırsatların 

yaratılması ve sürdürülebilir kalkınmanın toplumsal cinsiyet boyutunun 

güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, toplumsal cinsiyet eşitliğini hem kurumsal kültürün hem de 

sürdürülebilirlik politikalarının temel bileşenlerinden biri olarak görmektedir. Kadınların güçlenmesi, 

temsil olanaklarının artırılması ve fırsat eşitliğinin kurumsal düzeyde güvence altına alınması amacıyla 

çok yönlü uygulamalar yürütülmektedir. 

• Kadın İstihdamı ve Liderliği: Üniversite ve hastane bünyesinde kadın çalışanlara yönelik 

istihdam olanakları artırılmakta, akademik ve idari kadrolarda kadın liderlerin temsil oranı 

güçlendirilmektedir. Yönetim, araştırma ve sağlık hizmetlerinde kadınların etkin rol alması 

desteklenmektedir. 

• Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları: Toplumsal cinsiyet eşitliği, cinsel sağlık, üreme sağlığı ve bu 

alanlardaki haklar konusunda farkındalık eğitimleri, seminerler ve öğrenci etkinlikleri 

düzenlenmektedir. Bu çalışmalarla hem öğrencilerin hem personelin bilinç düzeyi 

artırılmaktadır. 

• Eğitimde Erişim ve Kız Öğrencilerin Desteklenmesi: Kız öğrencilerin eğitime erişimini artırmaya 

yönelik burs, mentorluk ve danışmanlık uygulamaları yürütülmektedir. Kadınların geleneksel 

olarak temsil edilmediği alanlarda eğitim ve kariyer fırsatları desteklenmektedir. 

• Kreş ve Destek Hizmetleri: Üniversite personelinin çocuklarına yönelik kreş ve bakım hizmetleri 

sunularak, kadın çalışanların iş-yaşam dengesi desteklenmekte ve kurumsal bağlılık 

artırılmaktadır. 

• Politika ve İzleme Mekanizmaları: Toplumsal cinsiyet eşitliğini destekleyen yaklaşım ve 

uygulamaların sürdürülebilirliği için kurumsal izleme ve değerlendirme süreçleri 

yürütülmektedir. Kadınların karar alma süreçlerindeki temsil oranları düzenli olarak 

gözlemlenmekte ve iyileştirme çalışmaları planlanmaktadır. 

• Toplumsal Katkı: Üniversite, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumlarıyla iş 

birliği yaparak kadın sağlığı, eğitim ve sosyal destek projelerine katkı sunmaktadır. 
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SKA-6: Temiz Su ve Sıhhi Koşullar 

 

Amaç: 

Herkes için temiz suya erişimin, uygun sanitasyon hizmetlerinin ve 

sürdürülebilir su yönetiminin güvence altına alınması 

amaçlanmaktadır. Bu hedef doğrultusunda su kaynaklarının 

korunması, suyun verimli kullanılması ve atık suyun çevreye zarar 

vermeyecek biçimde yönetilmesi öncelikli hedefler arasındadır. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, suyun yaşam için vazgeçilmez bir kaynak olduğunun bilinciyle hareket 

etmekte; tüm yerleşkelerinde su verimliliğini artırmaya, su ekosistemini korumaya ve sürdürülebilir su 

yönetimini sağlamaya yönelik uygulamalar yürütmektedir. 

• Su Kullanımında Verimlilik: Kampüslerde ve hastane birimlerinde su tasarrufu sağlayan 

armatürler, sensörlü sistemler ve düşük debili ekipmanlar kullanılmaktadır. Su tüketimi düzenli 

olarak izlenmekte ve azaltım hedefleri belirlenmektedir. 

• Farkındalık ve Eğitim Faaliyetleri: Öğrenci ve personele yönelik olarak su tasarrufu, hijyen, su 

döngüsü ve sürdürülebilir kullanım konularında eğitimler, afiş çalışmaları ve bilgilendirici 

etkinlikler düzenlenmektedir. 

• Atık Su Yönetimi: Atık suların çevreye duyarlı biçimde yönetilmesi için arıtma sistemleri 

kullanılmakta, bu süreçlerde ortaya çıkan suyun geri kazanımı desteklenmektedir. 

• Su Ekosistemlerinin Korunması: Üniversite, yerel yönetimler ve çevre kuruluşlarıyla iş birliği 

yaparak su kaynaklarının korunması, kirliliğin önlenmesi ve biyoçeşitliliğin sürdürülmesi için 

farkındalık projelerine destek vermektedir. 

• Hijyen ve Sağlık Odaklı Uygulamalar: Üniversite hastanesi ve kampüs alanlarında temiz suya 

erişim, el hijyeni istasyonları ve sanitasyon altyapısının sürekliliği sağlanmakta, bu kapsamda 

toplum sağlığına öncelik verilmektedir. 

 

SKA-7 Erişilebilir ve Temiz Enerji 

 

Amaç: 

Herkes için erişilebilir, güvenilir, sürdürülebilir ve modern enerjiye 

ulaşımı sağlamak amaçlanmaktadır. Bu hedef doğrultusunda 

yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının artırılması, enerji 

verimliliğinin teşvik edilmesi ve karbon emisyonlarının azaltılması 

hedeflenmektedir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, enerji yönetimini sürdürülebilir kalkınmanın temel unsurlarından biri 

olarak görmekte; çevre dostu, yenilenebilir ve verimli enerji sistemlerinin kullanımını yaygınlaştırmayı 

amaçlamaktadır. 
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• Yenilenebilir Enerji Kullanımı: Kampüs ve hastane birimlerinde enerji tüketiminde yenilenebilir 

enerji kaynaklarının payının artırılması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, güneş enerjisi 

kullanım potansiyeli değerlendirilmektedir. 

• Enerji Verimliliği Uygulamaları: Tüm yerleşkelerde LED aydınlatma sistemleri, hareket 

sensörleri, otomatik kontrol mekanizmaları ve enerji tasarruflu cihazlar kullanılmaktadır. 

Ayrıca, düzenli enerji izleme sistemleriyle tüketim analiz edilmekte ve iyileştirme çalışmaları 

yapılmaktadır. Bunların yanında doğal ışıktan da faydalanarak birçok mekan doğal 

aydınlatılmaktadır. 

• Farkındalık ve Eğitim: Öğrenci ve personele yönelik olarak enerji tasarrufu, sürdürülebilir 

tüketim, karbon ayak izi azaltımı konularında eğitimler ve bilgilendirme kampanyaları 

düzenlenmektedir. 

• Karbon Ayak İzi Azaltımı: Elektronik platformlar çevrimiçi eğitim, seminer ve toplantılar 

düzenlenerek karbon ayak izine destek sağlanmaktadır. Bunun yanında hybrid araç kullanımı, 

toplu taşımaya özendirme, kampüsler arası shuttle servis ulaşım gibi imkanlar da karbon ayak 

izi azaltımı konusunda destek sağlamaktadır. 

• Yeşil Bina ve Teknolojik Donanımlar: Yeni yapılanma ve tadilat süreçlerinde enerji tasarruflu 

mimari çözümler, yalıtım sistemleri, ısı geri kazanım teknolojileri ve doğal aydınlatma 

prensipleri gözetilmektedir. 

• İzleme ve Raporlama: Üniversitenin enerji tüketim verileri düzenli olarak izlenmektedir.  

 

SKA-8: İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme 

 

Amaç: 

Sürdürülebilir, kapsayıcı ve sürekli ekonomik büyümenin, tam ve 

üretken istihdamın, herkes için insana yakışır iş olanaklarının 

desteklenmesi amaçlanmaktadır. Bu hedef kapsamında ekonomik 

kalkınmanın çevresel ve toplumsal boyutlarıyla uyum içinde 

yürütülmesi, iş yaşamında adalet, fırsat eşitliği ve refahın teşvik 

edilmesi hedeflenmektedir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, istihdam politikalarında etik ilkeleri, kapsayıcılığı ve sürdürülebilirliği esas 

almakta; akademik ve idari personeline adil, güvenli ve motive edici bir çalışma ortamı sunmayı 

hedeflemektedir. Üniversite, ekonomik büyümeyi yalnızca finansal değil, toplumsal fayda odaklı bir 

kalkınma modeliyle desteklemektedir. 

• Adil ve Güvenli Çalışma Ortamı: Tüm çalışanların haklarının korunması, iş güvenliği ve 

sağlığının teminat altına alınması önceliklidir. Üniversite, İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) 

standartlarına tam uyum sağlamaktadır. 

• Eşitlik ve Kapsayıcılık: Cinsiyet, yaş, engellilik durumu veya sosyoekonomik farklılık 

gözetmeksizin eşit işe eşit ücret ve eşit fırsatlar ilkesi benimsenmiştir.  
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• Eğitim ve Mesleki Gelişim: Akademik ve idari personele yönelik hizmet içi eğitim programları, 

mesleki gelişim kursları ve liderlik eğitimleri düzenlenmektedir. Bu uygulamalar, çalışanların 

bilgi ve beceri düzeyini artırarak üretkenliği desteklemektedir. 

• Yerel ve Ulusal Ekonomiye Katkı: Üniversite, yürüttüğü araştırma projeleri, toplumsal katkı 

faaliyetleri ve sürekli eğitim programları aracılığıyla yerel ve ulusal düzeyde ekonomik 

büyümeye katkıda bulunmaktadır. 

• Girişimcilik ve İnovasyonun Teşviki: TTO (Teknoloji Transfer Ofisi) destekleriyle öğrenciler ve 

mezunlar arasında girişimcilik kültürünü geliştirmek üzere çeşitli destek mekanizmaları, 

yarışmalar ve proje fonları sağlanmaktadır. 

• Performans ve Etik Değerler: Çalışanların performans değerlendirmeleri adil kriterlere göre 

yapılmakta, etik ilkelere ve kurum kültürüne bağlılık teşvik edilmektedir. 360 İdari Personel 

değerlendirme sistemi ile yıl sonunda değerlendirmeler yapılıp terfi ve maaş süreçleri 

belirlenmektedir. Akademik personel için ise Akademik Teşvik Yönergesi altında çeşitli teşvikler 

sağlanmaktadır.  

 

SKA-9: Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı 

 

Amaç: 

Sürdürülebilir kalkınmayı destekleyen dayanıklı altyapıların inşası, 

kapsayıcı ve sürdürülebilir sanayi süreçlerinin geliştirilmesi ve 

yenilikçilik kapasitesinin artırılması amaçlanmaktadır. Bu hedef, 

ekonomik büyüme, teknolojik ilerleme ve toplum yararına inovatif 

çözümlerin teşvik edilmesini içermektedir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, araştırma ve eğitim altyapısını güçlendirerek, sağlık ve yaşam bilimleri 

alanında yenilikçi çözümler üretmeyi, sürdürülebilir sanayi iş birliklerini desteklemeyi ve teknolojik 

kapasitesini artırmayı hedeflemektedir. 

• Araştırma ve Yenilikçilik: Üniversite, laboratuvar altyapısı ve araştırma merkezleri aracılığıyla 

sağlık, biyomedikal ve sürdürülebilir teknoloji alanlarında yenilikçi projeleri desteklemektedir. 

• Sürdürülebilir Altyapı: Kampüs ve hastane binalarında enerji verimli, çevre dostu ve dayanıklı 

altyapılar kullanılmakta; binaların tasarımı, yapı malzemeleri ve tesis yönetimi sürdürülebilirlik 

kriterlerine uygun olarak planlanmaktadır. 

• İş Birlikleri ve Sanayi Katkısı: Üniversite, yerel ve ulusal sanayi kuruluşları ile iş birliği yaparak 

araştırma, geliştirme ve inovasyon projelerine katılım sağlamaktadır. Bu projeler hem ekonomik 

kalkınmayı hem de teknolojik ilerlemeyi desteklemektedir. 

• Eğitim ve Kapasite Geliştirme: Öğrenciler ve akademik personel, yenilikçilik, girişimcilik ve 

teknoloji yönetimi alanında eğitim ve uygulama fırsatlarıyla desteklenmektedir. 

• Toplumsal Katkı ve İnovasyon: Üniversite, toplum sağlığını geliştiren yenilikçi çözümler ve 

sağlık teknolojileri geliştirmeyi teşvik etmekte; sağlık hizmetlerinde etkinliği artıran 

uygulamalarla toplumsal fayda yaratmaktadır. 
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• Dijitalleşme ve Akıllı Sistemler: Kampüs ve hastane yönetimi, eğitim ve sağlık hizmetlerinde 

dijitalleşme, HBYS, EBYS, ERP, OBS gibi otomasyon ve akıllı altyapı sistemleri kullanarak hem 

verimliliği artırmakta hem de sürdürülebilirliği desteklemektedir. 

• Sürdürülebilir Sanayi ve İnovasyon Kültürü: Üniversite, araştırma projelerinde ve sanayi iş 

birliklerinde çevresel, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirlik kriterlerini gözetmekte; öğrenciler 

ve personel arasında inovasyon kültürünü yaygınlaştırmaktadır. 

 

SKA-10: Eşitsizliklerin Azaltılması 

 

Amaç: 

Toplum içinde bireyler ve gruplar arasındaki sosyal, ekonomik ve 

eğitimsel eşitsizliklerin azaltılması, dezavantajlı kesimlerin 

güçlendirilmesi ve kapsayıcı kalkınmanın sağlanması amaçlanmaktadır. 

Bu hedef, fırsat eşitliği, adil erişim ve toplumsal katılımın artırılması 

üzerine odaklanmaktadır.  

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, eşitsizlikleri azaltmayı kurumsal sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk 

vizyonunun temel bir bileşeni olarak görmektedir. Üniversite, eğitim, sağlık ve sosyal hizmet alanlarında 

dezavantajlı gruplara yönelik çok yönlü uygulamalar yürütmektedir. Öğrencilerin ve personelin eğitim 

ve kampüs yaşamına eşit katılımını sağlamak amacıyla kapsamlı erişilebilirlik politikaları 

uygulamaktadır. 

• Eğitimde Fırsat Eşitliği: Maddi ve sosyal imkânları sınırlı öğrencilere burs, indirim ve mentorluk 

programları sunulmakta; kız öğrencilerin ve dezavantajlı grupların eğitimde temsilini artırmaya 

yönelik destekler sağlanmaktadır. Ayrıca kız öğrencilerin eğitime erişimini artırmaya yönelik 

burs, mentorluk ve danışmanlık uygulamaları yürütülmektedir. Kadınların geleneksel olarak 

temsil edilmediği alanlarda eğitim ve kariyer fırsatları desteklenmektedir. 

• Sağlıkta Erişim: Hastane, gelir düzeyi düşük veya sosyal güvencesi olmayan bireylere ücretsiz 

veya indirimli sağlık hizmetleri sunarak sağlık hizmetlerine eşit erişimi teşvik etmektedir. 

Üniversite ise tüm çalışanlarına ev öğrencilerine ücretsiz veya indirimli sağlık hizmetleri sunarak 

sağlık hizmetlerine eşit erişimi sağlamaktadır. 

• Kreş ve Destek Hizmetleri: Üniversite personelinin çocuklarına yönelik kreş ve bakım hizmetleri 

sunularak, kadın çalışanların iş-yaşam dengesi desteklenmekte ve kurumsal bağlılık 

artırılmaktadır. 

• Kapsayıcı İş ve İstihdam Politikaları: Akademik ve idari personel için eşit işe eşit ücret, fırsat 

eşitliği ve çeşitliliği destekleyen istihdam politikaları uygulanmaktadır. 

• Toplumsal Farkındalık ve Sosyal sorumluluk: Öğrenciler ve personel, yerel ve ulusal düzeyde 

dezavantajlı gruplara yönelik sosyal sorumluluk projelerine katılım göstermekte; eğitim, sağlık 

ve sosyal hizmet alanlarında toplumsal katkı sağlanmaktadır. Üniversite halk sağlığı konusunda 

topluma yönelik gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk ve farkındalık çalışmalarıyla da fırsat 

eşitliğini desteklemektedir. 
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• Politika ve İzleme Mekanizmaları: Eşitsizlikleri azaltmaya yönelik uygulamaların etkinliği, 

kurumsal izleme ve değerlendirme sistemleri ile düzenli olarak takip edilmektedir. 

• Engelsiz Öğrenci Birimi Faaliyetleri: Üniversite bünyesinde kurulan Engelsiz Öğrenci Birimi, 

engelli öğrenci ve personelin akademik, sosyal ve psikolojik ihtiyaçlarını desteklemekte; 

danışmanlık, eğitim materyali desteği ve bireysel uyarlamalar sağlayarak eşit öğrenme 

fırsatlarını güvence altına almaktadır.  

• Fiziksel Erişilebilirlik: Kampüs ve hastane alanlarında rampa, asansör, engelli tuvaleti, 

hissedilebilir zemin uygulamaları ve yönlendirme sistemleri gibi erişilebilirlik düzenlemeleri 

hayata geçirilmiştir. Böylece tüm bina ve tesisler, farklı engel durumlarına sahip bireylerin 

kullanımına uygun hale getirilmiştir. 

• Dijital Erişim: Ders materyalleri ve çevrimiçi kaynaklar, engelli öğrencilerin erişimine uygun 

formatlarda sunulmakta; teknoloji destekli öğrenme araçları sağlanmaktadır. 

• Farkındalık ve Eğitim: Akademik kadro ve öğrenciler, engellilik farkındalığı, kapsayıcı eğitim ve 

eşitlik konularında bilgilendirilmekte; toplumsal duyarlılığı artıracak seminer ve etkinlikler 

düzenlenmektedir. 

• Sosyal ve Kültürel Katılım: Engelsiz öğrenciler, spor, kültürel etkinlikler ve sosyal sorumluluk 

projelerine tam katılım sağlamakta; kampüs yaşamı kapsayıcı bir ortam olarak 

tasarlanmaktadır. 

• Kütüphane Hizmetleri: Kütüphane, tüm öğrencilerin ve personelin erişimine açık kitap, dergi, 

elektronik kaynak ve veri tabanları sunmaktadır. Bu sayede mali durumu kısıtlı öğrenciler de 

kaliteli akademik materyallere ulaşabilir. Kütüphane personeli, öğrencilerin ve 

akademisyenlerin kaynak araştırma, bilgi okuryazarlığı ve kaynak kullanım becerilerini 

geliştirmeleri için birebir danışmanlık ve rehberlik hizmetleri sunmaktadır. Bu, akademik 

başarıdaki eşitsizlikleri azaltır. Öğrenciler ve personel, kütüphanenin çevrimiçi katalog ve 

elektronik kaynak sistemleri aracılığıyla fiziksel sınırlamalardan bağımsız olarak bilgiye erişebilir. 

Özellikle kampüs dışında veya ekonomik nedenlerle sınırlı erişime sahip kullanıcılar için 

önemlidir. Kütüphane, öğrencileri ve yerel toplumu araştırma ve öğrenme kaynakları 

konusunda bilgilendirerek, toplumsal farkındalığı ve eğitimde kapsayıcılığı artırır. 

 

SKA-11: Sürdürülebilir Şehirler ve Yaşam Alanları 

 

Amaç: 

Kentlerin ve yaşam alanlarının sürdürülebilir, güvenli, kapsayıcı ve 

dayanıklı şekilde planlanması; altyapı, ulaşım, yeşil alan ve toplumsal 

hizmetler açısından yaşam kalitesinin artırılması hedeflenmektedir. Bu 

amaç, çevresel sürdürülebilirlik, sosyal kapsayıcılık ve ekonomik 

verimlilik ilkeleri ile uyumlu şehir ve kampüs planlamasını 

içermektedir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, kampüs ve hastane alanlarında sürdürülebilir şehircilik ve yaşam alanı 
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uygulamalarını teşvik ederek, çevresel, sosyal ve ekonomik boyutlarda farkındalık yaratmayı 

amaçlamaktadır. 

• Yeşil Alan ve Peyzaj Düzenlemeleri: Kampüsler, ağaçlandırma, peyzaj düzenlemeleri ve açık 

alan kullanımını optimize eden yeşil alanlar ile donatılmakta; biyoçeşitliliğin korunmasına katkı 

sağlanmaktadır. 

• Sürdürülebilir Ulaşım: Öğrenci ve personel için bisiklet yolları, merkezi bir konumda olması 

dolayısıyla toplu taşıma entegrasyonu, yürünebilir kampüs alanları ve elektrikli araç şarj 

istasyonları gibi sürdürülebilir ulaşım seçenekleri sunulmaktadır. 

• Enerji ve Su Yönetimi: Binalarda enerji verimli sistemler ve geri kazanım uygulamaları ile 

sürdürülebilir altyapı desteklenmektedir. 

• Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm: İSG kapsamında çalışmalarla birlikte, kampüslerde atık 

ayrıştırma, geri dönüşüm noktaları ve farkındalık eğitimleri ve etkinlikleriyle kaynak verimliliği 

artırılmakta, çevresel etki azaltılmaktadır. 

• Erişilebilir ve Kapsayıcı Tasarım: Kampüs ve yaşam alanları, engelli bireylerin erişimine uygun 

şekilde tasarlanmakta; rampalar, asansörler ve yönlendirme sistemleri gibi düzenlemeler 

hayata geçirilmektedir. 

• Toplumsal Katkı ve Farkındalık: Üniversite, yerel halk ve öğrenci topluluğu ile iş birliği yaparak 

çevre eğitimi, sürdürülebilir yaşam atölyeleri ve farkındalık projeleri düzenlemektedir. 

• Kültürel mirasa katkı: Vakıf kültürünü benimseyici ve bu alanda tarihi, kültürel miraslara katkı 

sağlanması, üniversitesin tarihi yapısını değiştirmeden var olan alanların kullanıma uygun hale 

getirilmesi sağlanmaktadır. 

 

SKA-12: Sorumlu Tüketim ve Üretim 

 

Amaç: 

Sürdürülebilir kalkınma perspektifiyle doğal kaynakların verimli 

kullanılması, atık miktarının azaltılması ve çevreye duyarlı üretim-

tüketim modellerinin teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. Bu hedef hem 

çevresel hem de ekonomik sürdürülebilirliğin sağlanmasını ve 

toplumda sorumlu tüketim bilincinin yaygınlaştırılmasını içerir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, kampüs ve hastane faaliyetlerinde sürdürülebilir tüketim ve üretim 

ilkelerini hayata geçirerek hem kaynak kullanımını optimize etmekte hem de çevresel etkileri minimize 

etmeyi amaçlamaktadır. 

• Enerji ve Su Verimliliği: Tüm binalarda enerji tasarruflu sistemler, LED aydınlatma, ayarlanabilir 

klima sistemleri, sensörlü cihazlar ve düşük su tüketimli armatürler kullanılmaktadır. Bu 

uygulamalar hem enerji hem de su kaynaklarının etkin kullanımını sağlamaktadır. 
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• Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm: İSG kapsamında çalışmalarla birlikte, kampüslerde atık 

ayrıştırma, geri dönüşüm noktaları ve farkındalık eğitimleri ve etkinlikleriyle kaynak verimliliği 

artırılmakta, çevresel etki azaltılmaktadır.  

• Sürdürülebilir Satın Alma: Üniversite, çevre dostu, yerel ve etik ürünlerin teminini 

önceliklendirerek tedarik zincirinde sorumlu üretim ilkelerini uygulamaktadır. 

• Bilinçlendirme ve Eğitim Faaliyetleri: Öğrenciler, akademik ve idari personel, sürdürülebilir 

tüketim, çevre bilinci ve kaynak tasarrufu konularında seminer, atölye ve etkinliklerle 

bilgilendirilmektedir. Bu konulara müfredatta çeşitli dersler eklenerek eğitim süreçlerinde de 

bu konulara aktif olarak değinilmektedir. 

• Teknoloji ve Yenilikçi Uygulamalar: Üniversite, üretim ve tüketim süreçlerinde yenilikçi ve 

çevre dostu teknolojilerin kullanımını desteklemekte; enerji ve kaynak verimliliğini artıran 

çözümler geliştirmektedir. 

• Toplumsal Katkı: Üniversite, sürdürülebilir tüketim ve üretim bilincini artırmak amacıyla yerel 

topluluklarla iş birliği içinde sosyal sorumluluk projeleri yürütmektedir. 

 

SKA-13: İklim Eylemi 

 

Amaç: 

İklim değişikliği ve etkileriyle mücadele etmek, sera gazı emisyonlarını 

azaltmak, iklim risklerini yönetmek ve sürdürülebilir kalkınmayı 

desteklemek amaçlanmaktadır. Bu hedef hem çevresel hem de 

toplumsal sürdürülebilirliği güçlendirmeye yöneliktir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, iklim eylemlerini kurumsal politikalarının 

merkezine alarak, karbon ayak izini azaltan, enerji verimliliğini artıran ve çevre dostu uygulamaları 

teşvik eden stratejiler geliştirmektedir. 

• Karbon Emisyonlarının Azaltılması: Kampüs ve hastane binalarında enerji verimli sistemler, 

LED aydınlatma, sensörlü cihazlar ve yenilenebilir enerji kullanımı ile karbon ayak izi minimum 

seviyeye çekilmektedir. 

• Enerji ve Ulaşım Yönetimi: Üniversite, toplu taşıma, elektrikli araçlar, bisiklet yolları ve 

yürünebilir alanlar gibi sürdürülebilir ulaşım çözümleri ile emisyon azaltımını desteklemektedir. 

• İklim Farkındalığı ve Eğitim: Öğrenciler ve personel, iklim değişikliği, sera gazı emisyonları ve 

sürdürülebilir yaşam konularında bilgilendirici eğitimler, seminerler ve farkındalık etkinliklerine 

katılmaktadır. Afet yönetimi ve afet bilinci hakkında müfredatta dersler mevcuttur. 

• Atık ve Su Yönetimi: Hastanedeki atık ayrıştırma politikası ve üniversitede uygulanan sıfır atık 

projesi kapsamında atıkların azaltılması, laboratuvarlardaki gaz çıkışlarının kontrol altında 

tutulması, geri dönüşüm noktaları ve suyun etkin kullanımı ile iklim üzerindeki olumsuz etkiler 

minimize edilmektedir ve ekosisteme katkı sağlamaktadır.  
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• Yeşil Alan ve Peyzaj: Kampüslerdeki yeşil alanlar, bitkilerin koruma altına alınması ve 

ağaçlandırma çalışmaları karbon yutağı işlevi görerek iklim değişikliğiyle mücadeleye katkı 

sağlamaktadır. 

• İş Birlikleri ve Araştırmalar: Üniversite, yerel, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği yaparak 

iklim değişikliği araştırmaları ve projeleri yürütmekte; iklim politikalarının uygulanmasına katkı 

sunmaktadır. 

• Dijitalleşme: üniversitede ve hastanede kullanılan dijital sistemler doğanın korunmasına katkı 

sağlamaktadır. 

 

SKA-14: Sudaki Yaşam 

 

Amaç: 

Okyanusların, denizlerin ve su altı ekosistemlerinin korunması, 

sürdürülebilir yönetimi ve bu kaynakların biyolojik çeşitliliğinin 

sürdürülebilir biçimde kullanılmasını sağlamak amaçlanmaktadır. Bu 

hedef, deniz ve su altı kaynaklarının korunması, kirliliğin azaltılması ve 

ekosistem hizmetlerinin devamlılığının güvence altına alınmasını içerir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, eğitim, araştırma ve toplumsal farkındalık çalışmaları aracılığıyla deniz ve 

su altı kaynaklarının korunmasına katkı sağlamaktadır. 

• Araştırma ve Bilimsel Çalışmalar: Üniversite, su altı ekosistemleri ve deniz kaynakları ile ilgili 

araştırma projeleri ve bilimsel çalışmalar yürütmekte; öğrenci ve akademisyenlerin bu alandaki 

bilimsel kapasitesini artırmaktadır. 

• Farkındalık ve Eğitim Faaliyetleri: Öğrenciler ve yerel topluluklar, deniz ekosistemlerinin 

önemi, kirlilik ve sürdürülebilir kullanım konularında bilgilendirici seminerler ve etkinliklerle 

bilinçlendirilmektedir. Öğrenci ve akademisyenler bu alanda çeşitli ulusal/uluslararası 

konferanslara katılıp bilgiler edinmektedir. Kütüphane ise bu alanda fiziksel ve elektronik 

kaynak çeşitliliği sağlamaktadır.  

• Sürdürülebilir Uygulamalar: Su kaynaklarını ve denizleri korumak amacıyla, kampüslerde ve 

hastanede atık su yönetimi, geri dönüşüm ve kirlilik önleme uygulamaları uygulanmaktadır. 

• İş Birlikleri ve Projeler: Üniversite, çevre kuruluşları, yerel yönetimler ve ulusal/uluslararası 

organizasyonlar ile iş birliği yaparak deniz ve su altı kaynaklarının sürdürülebilir yönetimine 

yönelik projelere katkı sağlamaktadır. 

• Toplumsal Katkı: Öğrencilerin ve personelin sürdürülebilir deniz kullanımı ve çevresel koruma 

konusunda bilinçlenmesini destekleyerek toplumsal farkındalığı artırmaktadır. 
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SKA-15: Karasal Yaşam 

 

Amaç:  

Karasal ekosistemlerin korunması, biyolojik çeşitliliğin sürdürülmesi ve 

sürdürülebilir yönetimin sağlanması amaçlanmaktadır. Bu hedef, doğal 

yaşam alanlarının iyileştirilmesi, habitatların korunması ve ekosistem 

hizmetlerinin devamlılığının güvence altına alınmasını içerir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, kampüs alanları ve çevresinde yürüttüğü 

uygulamalarla karasal ekosistemlerin korunmasına ve biyoçeşitliliğin desteklenmesine katkıda 

bulunmaktadır. 

• Yeşil Alan ve Peyzaj Düzenlemeleri: Kampüslerde ağaçlandırma, çimlendirme, çiçek ve bitki 

çeşitliliği projeleri ile doğal yaşam alanları oluşturulmakta ve korunmaktadır. 

• Biyoçeşitliliğin Desteklenmesi: Üniversite, yerel bitki türlerinin korunması, yabancı istilacı 

türlerin kontrolü ve doğal habitatların iyileştirilmesi çalışmalarına öncelik vermektedir. Eczacılık 

fakültesi akademisyenleri bu konuda çeşitli makaleler yayınlamaktadır.  

• Sürdürülebilir Altyapı ve Yönetim: Kampüs binalarında ve tesislerinde, doğal kaynak 

kullanımını minimize eden ve ekosistemleri destekleyen çevre dostu uygulamalar hayata 

geçirilmektedir. 

• Eğitim ve Farkındalık: Öğrenciler ve personel, karasal ekosistemlerin önemi, biyoçeşitlilik ve 

çevre koruma konularında bilgilendirici etkinlikler, seminerler ve eğitim programlarına 

katılmaktadır. Kütüphanede bu konuyu destekleyen elektronik kaynaklar mevcuttur.  

• İş Birlikleri ve Araştırmalar: Üniversite, yerel, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla ekosistem 

koruma ve araştırma projeleri yürütmekte; doğal kaynakların sürdürülebilir yönetimine katkı 

sağlamaktadır. 

• Atık ve Kaynak Yönetimi: Kampüslerde yürütülen atık ayrıştırma, geri dönüşüm ve doğal kaynak 

tasarrufu uygulamaları, ekosistemleri olumsuz etkilerden korumaya yönelik önlemler arasında 

yer almaktadır. 

 

SKA-16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar 

 

Amaç: 

Toplumda barışın, adaletin ve hukukun üstünlüğünün sağlanması; 

kapsayıcı, şeffaf ve hesap verebilir kurumların güçlendirilmesi 

amaçlanmaktadır. Bu hedef, insan haklarına saygılı, katılımcı ve 

güvenilir yönetim süreçleri ile sürdürülebilir kalkınmayı desteklemeyi 

içerir. 
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Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, etik değerler, şeffaf yönetim ve toplumsal sorumluluk ilkelerini 

önceliklendiren politikalarıyla güçlü kurum yapısını desteklemektedir. 

• Hukukun Üstünlüğü ve Etik İlkeler: Üniversite, tüm akademik ve idari süreçlerinde etik 

standartlar ve hukuki düzenlemelere uyum sağlamaktadır. 

• Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: Karar alma mekanizmaları ve mali süreçler şeffaf şekilde 

yürütülmekte, tüm paydaşlar bilgilendirilmektedir. Üniversitenin stratejik planında bu konu 

belirtilmiştir. 

• Toplumsal Katılım ve İş Birlikleri: Üniversite, yerel ve ulusal düzeyde sivil toplum, kamu 

kurumları ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği yaparak toplumsal barış ve adaletin 

güçlenmesine katkı sunmaktadır. 

• Eğitim ve Farkındalık: Öğrenciler ve personel, barış, insan hakları, adalet ve etik yönetim 

konularında bilgilendirici seminerler, atölyeler ve eğitim programlarına katılmaktadır. 

• Kapsayıcı Yönetim ve Katılım: Üniversite, tüm paydaşların görüşlerini dikkate alan katılımcı 

yönetim uygulamaları ve anketler ile toplumsal güveni ve kurum bağlılığını artırmaktadır. 

• Sürdürülebilir Kurum Yapısı: Akademik, idari ve mali süreçlerde sürdürülebilir yönetim, risk 

yönetimi ve kaynak verimliliği öncelikli olarak uygulanmaktadır. 

• Toplumsal Barış ve Güvenlik: Üniversite, eğitim ve araştırma faaliyetleriyle toplumsal barışa, 

eşitliğe ve güvenliğe katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

 

SKA-17: Hedefler için Ortaklıklar 

 

Amaç: 

Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmak için uluslararası, ulusal ve 

yerel düzeyde iş birliği ve ortaklıkların geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Bu hedef, bilgi ve kaynak paylaşımı, yenilikçi çözümlerin üretimi ve 

toplumsal faydanın artırılmasını içerir. 

Temel Gösterge (Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Uygulamaları): 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, dış paydaş ilişkileri, akademik iş birliği, 

araştırma ortaklıkları ve toplumsal projeler aracılığıyla sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı 

sağlamaktadır. 

• Uluslararası İş Birlikleri: Üniversite, uluslararası üniversiteler ve kuruluşlarla araştırma 

projeleri, öğrenci değişimi, seminer ve konferanslar düzenleyerek bilgi ve deneyim paylaşımını 

artırmaktadır. Ayrıca uluslararası paydaşlarla iş birliği ve protokoller yaparak toplumsal fayda 

odaklı projeler yürütmektedir. 

• Ulusal ve Yerel Ortaklıklar: Yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve sağlık sektöründeki 

paydaşlarla iş birliği ve protokoller yaparak toplumsal fayda odaklı projeler yürütmektedir. 
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• Özel Sektör ve Endüstri Ortaklıkları: Üniversite, sağlık ve yaşam bilimleri alanındaki sanayi 

ortaklıkları ve Ar-Ge projeleri ile sürdürülebilir üretim ve yenilikçilik kapasitesini artırmaktadır. 

• Kamu Kurumları ile iletişim: Eğitim ve sağlık politikalarının geliştirilmesine katkı sağlamak 

amacıyla, kamu kurumları ile ortak çalışmalar, pilot projeler ve veri paylaşımı yürütülmektedir. 

• Araştırma ve Yenilikçilik: Ortak projeler aracılığıyla sürdürülebilir sağlık çözümleri, çevresel ve 

sosyal inovasyonlar geliştirilmektedir. Yenilikçi çözümler ve girişimcilik faaliyetleri 

gerçekleşmektedir. Bu bağlamda çeşitli patentler alınarak topluma katkı sağlanmaktadır. 

• Eğitim ve Kapasite Geliştirme: Ortaklıklar, öğrenciler ve personelin bilgi ve beceri geliştirme 

programları, sertifikalı kurslar ve staj imkanları aracılığıyla kapasitesini artırmaktadır. Üniversite 

tarafından sunulan sertifika programları aracılığıyla topluma mesleki ve akademik olarak yetkin 

bireyler kazandırılmakta; bu sayede farklı paydaşlar, sürdürülebilir kalkınma hedefleri 

doğrultusunda ortak amaçlarda iş birliği yapma fırsatı bulmaktadır. 

• Sürdürülebilir Kalkınma Bilinci: Üniversite, ortaklıklar sayesinde toplumsal farkındalık ve 

sürdürülebilir kalkınma bilincinin yaygınlaştırılması konusunda etkili faaliyetler yürütmektedir. 
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